

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.09.10.1**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.09.10.1, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240819/0001-08, o(a) Sr(a). PATRICIA ALVES BEZERRA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

52.658.755/0001-81 - 7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL	diversa	3,00	UND	3.318,67	2.651,86	7.955,58
3	CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA	diversa	18,00	UND	305,67	259,81	4.676,58
6	SENSOR PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL	diversa	18,00	UND	286,00	250,00	4.500,00
8	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND	diversa	15,00	UND	430,67	375,00	5.625,00
9	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY	diversa	21,00	UND	542,00	460,70	9.674,70
10	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND)	diversa	3,00	UND	8.550,00	7.267,50	21.802,50
11	ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.	diversa	21,00	UND	253,33	215,33	4.521,93
12	MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT	diversa	18,00	UND	400,00	350,00	6.300,00
13	CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA	diversa	2,00	UND	11.736,67	9.976,16	19.952,32
14	CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES	diversa	1,00	UND	31.000,00	26.350,00	26.350,00
22	CARTÃO SIM TIPO M2M	diversa	67,00	UND	35,17	31,17	2.088,39
VALOR TOTAL							113.447,00

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	diversa	1,00	SRV	172.344,87	172.344,87	172.344,87
4	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL,	diversa	2,00	SRV	17.940,42	17.940,42	35.880,84

	SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA- FUNDO D. SOCIAL						
5	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- FUNDO D. SOCIAL	diversa	2,00	SRV	20.423,88	20.423,88	40.847,76
7	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) - MEIO AMBIENTE	diversa	1,00	SRV	33.935,07	33.935,07	33.935,07
15	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / RETIRADA DE APARELHOS DE HARDWARE	diversa	100,00	SRV	493,33	492,00	49.200,00
16	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)-INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES	diversa	1,00	SRV	469.345,90	469.345,90	469.345,90
17	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES	diversa	1,00	SRV	194.781,67	194.781,67	194.781,67
18	SERVIÇO DE CENTRAL INTEGRADA (SALA DE OPERAÇÕES)	diversa	1,00	SRV	65.753,33	65.605,68	65.605,68
19	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)-SAÚDE	diversa	1,00	SRV	490.173,19	490.173,19	490.173,19
20	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), - AGRÁRIO	diversa	1,00	SRV	64.324,08	64.324,08	64.324,08
21	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO PARA FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AGRÁRIO	diversa	1,00	SRV	41.006,67	41.006,67	41.006,67
23	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) - FUNDEB	diversa	1,00	SRV	62.254,27	62.254,27	62.254,27
VALOR TOTAL							1.719.700,00

Adjudicado para 7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 52.658.755/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 1.833.147,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil, cento e quarenta e sete reais), em 30/09/2024.





DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

Patricia Alves Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.09.10.1

Aos trinta dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Patricia Alves Bezerra, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.09.10.1, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20240819/0001-08.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

52.658.755/0001-81 - 7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	TERMINAL DE DADOS COM CONSUMO NORMAL	diversa	3,00	UND	3.318,67	2.651,86	7.955,58
3	CONTROLE IDENTIFICADOR, BLOQUEADOR E ACIONADOR COM BATERIA	diversa	18,00	UND	305,67	259,81	4.676,58
6	SENSOR PARA MEDIÇÃO DE NÍVEL E DE TEMPERATURA DO COMBUSTÍVEL	diversa	18,00	UND	286,00	250,00	4.500,00
8	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM MODEM QUAD-BAND	diversa	15,00	UND	430,67	375,00	5.625,00
9	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO EQUIPADA COM SISTEMA PLUG AND PLAY	diversa	21,00	UND	542,00	460,70	9.674,70
10	ESTAÇÃO TERMINAL DE ACESSO MODEM NÃO INFERIOR A 3G (QUAD-BAND)	diversa	3,00	UND	8.550,00	7.267,50	21.802,50
11	ELETROVÁLVULA BLOQUEADOR DE COMBUSTÍVEL.	diversa	21,00	UND	253,33	215,33	4.521,93
12	MÓDULO DE VOZ MINIMODELO BI-VOLT	diversa	18,00	UND	400,00	350,00	6.300,00
13	CHAVE DE ACESSO AO SISTEMA	diversa	2,00	UND	11.736,67	9.976,16	19.952,32
14	CONJUNTO DE VIDEOWALL AUXILIARES	diversa	1,00	UND	31.000,00	26.350,00	26.350,00
22	CARTÃO SIM TIPO M2M	diversa	67,00	UND	35,17	31,17	2.088,39
VALOR TOTAL							113.447,00

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- SECRETARIA DA EDUCAÇÃO	diversa	1,00	SRV	172.344,87	172.344,87	172.344,87
4	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA- FUNDO D. SOCIAL	diversa	2,00	SRV	17.940,42	17.940,42	35.880,84
5	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- FUNDO D. SOCIAL	diversa	2,00	SRV	20.423,88	20.423,88	40.847,76
7	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) - MEIO AMBIENTE	diversa	1,00	SRV	33.935,07	33.935,07	33.935,07
15	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO / RETIRADA DE APARELHOS DE HARDWARE	diversa	100,00	SRV	493,33	492,00	49.200,00
16	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES	diversa	1,00	SRV	469.345,90	469.345,90	469.345,90
17	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES	diversa	1,00	SRV	194.781,67	194.781,67	194.781,67
18	SERVIÇO DE CENTRAL INTEGRADA (SALA DE OPERAÇÕES)	diversa	1,00	SRV	65.753,33	65.605,68	65.605,68
19	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL)- SAÚDE	diversa	1,00	SRV	490.173,19	490.173,19	490.173,19
20	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL), - AGRÁRIO	diversa	1,00	SRV	64.324,08	64.324,08	64.324,08
21	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO PARA FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL, SERVIÇOS DE BORRACHARIA, LAVAGEM SIMPLES E COMPLETA DE VEÍCULOS, TROCA DE FILTROS E ÓLEOS, COMO TAMBÉM, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA - AGRÁRIO	diversa	1,00	SRV	41.006,67	41.006,67	41.006,67
23	SERVIÇO DE INTERMEDIÇÃO-AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) - FUNDEB	diversa	1,00	SRV	62.254,27	62.254,27	62.254,27
VALOR TOTAL							1.719.700,00

Homologado para 7FACILITE GESTAO DE BENEFICIOS LTDA inscrita no CNPJ/MF:
52.658.755/0001-81, pelo melhor valor de R\$ 1.833.147,00 (um milhão, oitocentos e trinta e três mil, cento e quarenta e sete reais), em 30/09/2024.


Patricia Alves Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS